GEGA CENTER GKG NIPT: K66801001T

VENDIM
Nr. 6 date 30/06/2017

Asambleja e Ortakeve te shogerise me pergjegjesise te kufizuar “Gega Center
GKG™ shpk si organi me I larte vendimarres, ne mbledhjen e dates 30.06.2017 . ku eshte
e pranishme Ortakja e vetme me 100% te kuotave dhe Administratorja e shogerise
Zj. Donike Gega , ne mbeshtetje te ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare “dhe ligji 8438 date 28.12.1998.“Per tatimin mbi te ardhurat = [
ndryshuar dhe ne baze te dispozitave te statusit te shogerise.

VENDOSI:

I. Te miratoje Rritjen e kapitalit te shogerise ne vieren 424.000.000 leke sipas
Raportit te Auditueses Ligjore Majlinda Magellari me Lic.nr 232 .

2. Te depozitoje prane QKB dhe ZR Tatimore Tirane Vendimin e mesiperm.

Pér Shoqériné
GEGA CENTER GKG SH.P.K
ORTAKJA E VETME dhe ADMINISTRATORE

Zj. DONIKE GEGA

GEGA CENTER GKG shpk, NIPT: K66801001T
Biv. "Déshmorét e Kombit” Qendra Tregtare “Twin Tower”, kati 8/1,kulla nr.2, Tirané
Tel. 00355442280150, Fax, 00355442280148, Mob. 0682024526
Email: info@gegaoil.al



GEGA CENTER GKG NIPT: K66801001T

VENDIM
Nr. 5 date 30/06/2017

Asambleja e Ortakeve te shogerise me pergjegjesise te kufizuar “Gega Center
GKG™ shpk si organi me I larte vendimarres, ne mbledhjen e dates 30.06.2017 , ku eshte
e pranishme Ortakja e vetme me 100% te kuotave dhe Administratorja e shoqerise
Zj. Donike Gega , ne mbeshtetje te ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare “dhe ligji 8438 date 28.12.1998,“Per tatimin mbi te ardhurat = I
ndryshuar dhe ne baze te dispozitave te statusit te shogerise.

VENDOSI:

Te miratoje pasqyrat financiare te periudhes 01.01.2016 — 31.12.2016
Te miratoje fitimin prej 135.606.289 Leke.

- Te rrise Kapitalin e shogerise nga viera 93.700.000 mije ne 424.000.000
leke.

T'e caktoje Audituesen Ligjore Majlinda Magellari me Lic.nr 232 per
hartimin e Raportit per rritjen e Kapitalit te shogerise Gega Center GKG
sh.p.k.

Te depozitoje prane QKB, Vendimin e mesiperm.

Pér Shoqériné
GEGA CENTER GKG SH.P.K
ORTAKJA E VETME dhe ADMINISTRATORE

Zj. DONIKE GEGA

GEGA CENTER GKG shpk, NIPT: K66801001T
Blv. “Déshmorét e Kombit” Qendra Tregtare “Twin Tower”, kati 8/1 kulla nr.2, Tirané
Tel. 00355442280150, Fax. 00355442280148, Mob. 0682024526
Email: info@gegaoil.al



